

HÅLLPLATSEN

BUSSMISSIONENS NYHETSBRV NR 1 2024

www.bussmissionen.se

En glad sommar önskar vi dig!

Läs om:

- Ljuset ger frihet i Jönköping
- Vårmarknad i Ljungby, Gölingstorp och Rabbals-hede
- Uppdraget 2024

Påskaftons kväll på A6 i Jönköping



Årsmötet

Lördag den 16 mars på eftermiddagen hade vi i föreningen Busmissionen vårt Årsmöte. Samlingen var i Pingstkyrkan Lekeryd och vi är glada och tacksamma för året som ligger bakom. Cafébussen har blivit en samlingsplats på olika platser och gång på gång kommer det fram att människor längtar efter något mer i livet. Där har vi av nåd fått berättat om vår kristna

tro, och fått ge en god bok att läsa vidare i. Så ser vi med spänning framåt vad det nya året skall innebära. Vill du vara med och stödja arbetet, så kan du bl.a. bli medlem i Busmissionen, 200:-/ person och år. Märk inbetalningen med "Medlemsavgift, ditt namn". Bankgiro och Swish nummer se sidan 4.

Motormässan i Jönköping

På Långfredag började den stora Motormässan på Elmia i Jönköping, som pågår under Påskhelgen. Många av besökarna, ja många tusen besökare vill gärna till köpcentret Asecs stora parkeringsplats för att "hänga." Där finns vi från Kyrkorna med två Cafébussar och bjuder på fika, vatten, samtal och gemenskap. En satsning som går under namnet LGF – Ljusset Ger Frihet. Flera goda samtal blev det på kvällen om bilar och tron bland ungdomarna. Även Påskaftonskvällen och framåt småtimmarna finns vi med vid Cafébussarna, men också rörliga team som går omkring med skindor/vagnar med vattenflaskor som vi delar ut.

Det kom så många ungdomar som ville fika, få vattenflaskor men också samtala om livet och tron på Jesus. Stämningen var hög, likaså musiken som spelades från de olika bilarna. Nästan en tävling vem som kan spela högst. Vid midnatt spelar man högt "Pärleporten" från en röd Volvo och flera ungdomar började vara med i sången... Flera uppskattade att vi delade ut "Motor-Bibeln" och vill gärna ha ett ex. med sig hem. En ung man hade fått samtal med en äldre man från en av kyrkorna och var så glad över samtalet samt att han hade fått förbön. Nu kom den unge mannen åter till oss och hade med sig två av sina kompisar som också ville få förbön. Och det blev en enkel bön för dem. Vi tror att "kyrkan" blir synlig och finns med i det offentliga rummet.

Roligt var att träffa "Nattvandrare" som var med från olika organisationer, och så här skriver Ulf från Nattugglorna i Mullsjö: (har fått Ulfs tillåtelse att ta med detta.)

Vi skulle vilja lyfta fram initiativtagaren Johan samt alla frivilliga från kyrkorna som stod med Cafébussarna och bjöd på fika av olika slag. Så skönt att kunna få sig en kopp varmt kaffe och vila fötterna en stund. Men även många ungdomar som uppskattade er!



Ett stort tack till Julia, Linus och Johan som har "dragit i allt" och verkligen jobbat så det skulle fungera. Ni är kämpar och inte rädda för att hjälpa till! När vi skulle stänga vid tre på natten och plocka ner allt, ville inte vår Cafébuss starta. Vi försökte flera gånger, men utan något bra resultat. Som väl var att Benny Gustafsson var där med "sin" Cafébuss och vi kunde använda startkablar mellan batterierna. Så vi fick startat vår buss och kunde köra den till en verkstad vid fem på morgonen. Vid 10 på förmiddagen kom en mekaniker som hade jour och hjälpte oss att vi fick nya batterier. De gamla batterierna hade gjort sitt.



Vårmarknad i Ljungby

Våren är tid för marknader och i början av april var jag till Ljungby där det var marknad. Inte så bra väder i början av dagen, men efter stund tittade solen fram. Många besökare och goda samtal blev det. Cafébussen har blivit en mötesplats. Som när en kvinna blev erbjuden kaffe blev hon glad och berättar att hon skulle upp till sjukhuset och träffa sin läkare om en sund och få reda på ett svar. Hon var orolig för svaret hon skulle få av läkaren. Frågar om jag fick be en välsignelsebön för henne. Ja, det får du svarade hon. Ber för henne och när jag säger amen så ser jag att det kommer tårar på hennes kinder. Då frågar hon mig om hon får ta en Bibel/NT som finns där på bordet. Ja, det går mycket bra, svarar jag henne och hon stoppar ner en Festival-Bibel i sin väska och så gick hon vidare...





Marknad i Gölingstorp

Lördag den 20 april var vi med Cafébussen på en plats som jag personligen inte har varit på tidigare. Men det är intressant att få upptäcka nya platser. Det är marknad i Gölingstorp i Traneemo kommun och här var vi inbjudna av "Bönetåget." Här har vi fått en bra plats för bussen bland de olika knallarna. Utanför bussen finns Anita och Thomas Granath och de bjuder på härliga sånger och musik. Anita berättade för mig att när de spelade "Barnatro" var det en grupp besökare som gick förbi, men stannade till och alla började sjunga med. Det var något som vidrördes inom dem, när de kände igen sången...

Vi var ett bra team som hjälps åt med att servera och samtala med besökarna. Vädret är lite kyligt men då är bra att ha en varm buss att komma in i. Tror att vår medverkan på Marknaden har "rört om" i många hjärtan. Flera Biblar/NT fick vi delat ut under dagen. Under marknadsdagen delade vi också ut ett "flygblad" med inbjudan till ett Sång och Musik möte på kvällen med Granathz i Missionskyrkan i Ljungsarp. Det blev en god samling med vittnesbörd, sång och musik. Kvällen avslutades inne i Cafébussen som var parkerad vid kyrkan, där det bjöds på fika och samtal.

Marknad i Rabbalshede

På Kristi himmelsfärdsdagsdag är det marknad i Rabbalshede i norra Bohuslän. Där var vi med Cafébussen igen. Roligt att se hur flera marknadsbesökare kommer åter, och vill fika och samtala även om det är ett år sedan vi träffades. Vi bjöd på gott fika, med nybakade bullar. Sånggruppen Granathz från Uddevalle medverkade till stor glädje med många sånger. Olika böcker och skrifter fick vi möjlighet att dela ut, även Bibelkort som flera önskade få med sig. Även i år hade marknaden inslag av livet på en bondgård med flera kvigor, så då och då hördes muuu! Innan jag kom till Rabbalshede var jag med Cafébussen till Volvo lastvagnar Brandt i Dingle. Det var färdskrivaren som skall kontrolleras varannat år. Nu är det åtgärdat och vi kan rulla vidare.



Fler platser är på gång och allt är inte klart idag när vi skriver detta Nyhetsbrev, men här kommer några platser...

Smögen

Onsdag den 12 juni är det studentavslutning i Uddevalla och då brukar ungdomarna åka ut till Smögen och festa. Där på kvällen kommer vi vara med på Bryggan med en "skrindevagn" med kaffetermosar och bullar som vi kommer bjuda på, och goda samtal.

Nyhemsveckan

Under den stora konferensen Nyhem, vecka 25 utanför Mullsjö, kommer vi ha "öppen buss" och inspirera att "Gå ut!" Där finns vi tillsammans med LP-vännerna.

Åmål

Åter igen i sommar, 11 - 14 juli kommer vi finnas med på torget i Åmål när det är Bluesfestivalen, då kyrkorna finns med där och bjuder på ett omväxlande program.

Kristanstad

9 - 10 augusti blir det söder ut till Skåne och Kristanstad.

Eslöv

13 - 15 augusti fest i Trollsjöparken.

Jönköping

Onsdag den 21 augusti kl. 14.00 kommer vi att medverka i en samling i Pingstkyrkan Västra Torget för daglediga och få berätta om Bussmissionens arbete.

Eksjö

30 augusti - 1 september är det Eksjö Stadsfest och där kommer vi finnas med på Södra Storgatan.

Adelöv

Torsdag den 5 september är det åter den stora marknaden Adelöv.

Uppdraget 2024

En mycket spännande helg ligger framför i Värnamo 13 - 15 september, om att dela sin tro i vardagen. Mer information finner du på www.uppdraget.info

Karlshamn

Lördag den 5 oktober är det åter igen Kulturnatt i Karlshamn och då finns vi med på torget, mitt i stan. Det är 13 gången vi är med och Pingstförsamlingen inbjuder.

*Tack för omtanke, förbön och ekonomiskt stöd!
Det betyder så mycket och tillsammans kan vi göra mer!*



Varma hälsningar
från styrelsen genom
**Agneta och
Ove Jonsson**

Sockmaster.se

Sortera strumpor enkelt
med vår unika produkt!



beställ på

www.sockmaster.se



RÖRTEKNIK



i Nydala AB

Siggaskog 1, SE-576 97 Vrigstad
Tel 070-343 10 59, www.rorteknik.net

Eksjö Camping & KONFERENS

Prästängsvägen 5 • 575 36 Eksjö
0381-395 00 • www.eksjocamping.se

Anderssons

ANDERSSONS MEKANISKA AB

Tel. 0370-733 60
www.anderssonsmekaniska.se

colorama

CALLES FÄRGHALL • GISLAVED

Järnvägsgatan 14 • Tel. 0371 - 100 69
www.callesfarg.se • www.colorama

Sporrong

Bygg- & inredningssnickeri AB

0704-96 14 00 | sporrongbygg.se | Följ på

En smartare väg till nytt kök.

Förvandla ditt befintliga kök!

Med vår metod Smart Köksrenovering ger vi
ditt kök både nytt utseende och nya funktioner.
Samtidigt som du sparar tid, pengar och värnar om miljön.

Boka ett kostnadsfritt hembesök för att se möjligheterna
i ditt kök.

0709-95 00 12. NordDesign® Kök



Tel: 0523-707 77 • www.safesea.se

Önskar du stödja arbetet ekonomiskt?

Välkommen

med din gåva på **Busmissionens bankgiro 5736-0745** eller **Swish 123 412 66 52**

Önskar du/ni kontakt med Busmissionen för besök av Agneta och Ove Jonsson
med Cafébussen på er ort, **ring 073 - 99 77 600.**

Hemsida: www.bussmissionen.se Epost: info@bussmissionen.se

Busmissionen, Bankebergsvägen 5 C, 456 61 Hunnebostrand.

